
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RE-RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 1394-2017/SEDEC Processo 443993/2017.

Onde se Lê: ORIGEM DO RECURSO: Emenda Parlamentar do Deputado Estadual:

Ondanir Bortolini, Indicação (R$ 48.105,29)

O extrato do Termo de Convênio n° 1100-2017 - SEDEC foi publicado no Diário Oficial do Estado em 19/09/2017 nº 27107,
pág.145.

Leia-se: ORIGEM DO RECURSO ORIGEM DO RECURSO: Indicação Parlamentar do Deputado Estadual: Ondanir
Bortolini, (R$ 48.105,29)

O extrato do Termo de Convênio n° 1394-2017 - SEDEC foi publicado no Diário Oficial do Estado em 19/09/2017 nº 27107,
pág.145.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 17101, Projeto: 2153, Natureza de Despesa: 334000, Programa: 185, Fonte: 101.1.1

CONTRAPARTIDA: R$ 2.004,38

VALOR TOTAL: R$ 50.109,67

A Retificação de Extrato do Termo de Convênio n° 1394-2017 - SEDEC foi publicado no Diário Oficial do Estado em
20/09/2017 nº 27108, pág.17.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb9f223a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:04:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




